
רשימת עובדים וטיפולים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11406631/08/25
10:39

31/08/25
11:19

ללא
trueטיפול 4899660מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 60
עבודות

כמותתאורקוד
S100605.טיפול 60000 או 36 חודשים
5.החלפת נוזל קירור בטיפולי 60קמ/48חודשים902510

X0נדרש החלפת 2 צמיגים אחוריים
X- 0אין אישור לקוח
X0לא בוצע החלפה בין הצמיגים

חלפים
כמותתאורקוד

8025529600N95 1מסנן מזגן
3נוזל קרור (1.5 ליטר)88988525201

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11406731/08/25
10:40

31/08/25
12:42

ללא
48996מחלקה

עדכון תוכנה
למערכת מקורית
למניעת גניבות

true

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות
עבודות

כמותתאורקוד
403313ESK4.עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10339904/09/24
09:55

04/09/24
11:04

ללא
trueטיפול 3266740מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 40
עבודות

כמותתאורקוד
S10040GE13-J2 1.3טיפול 40000 או 24 חודשים

X0זיכוי ללקוח בגין טעינה מהירה באישור ענבל
X0על סך 180 שח

חלפים
כמותתאורקוד

GE001-000781.4נוזל בלמים - מקומי
8025529600N95 1מסנן מזגן

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10340504/09/24
11:03

05/09/24
15:46

ללא
בגין טעינות32667מחלקה

trueהחזר כספי

תלונות
כמותתאורקוד

בגין טעינות החזר כספי

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10269011/08/24
09:35

18/08/24
14:45

ללא
לא מטעין31488מחלקה

trueבטעינה איטית

תלונות
כמותתאורקוד

לא מטעין בטעינה איטית
עבודות

כמותתאורקוד
2.2החלפת יחידת בקרה לטעינת מצבר204510

חלפים
כמותתאורקוד

2045007200FOCFOC - 1יח בקרת טעינה לרכב חשמלי
1נוזל קרור (1.5 ליטר)88988525201

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9684114/12/23
11:55

17/01/24
לא מטעין10:25019148

trueבטעינה איטית

תלונות
כמותתאורקוד

לא מטעין בטעינה איטית
עבודות

כמותתאורקוד



2.2החלפת יחידת בקרה לטעינת מצבר204510
חלפים

כמותתאורקוד
2045007200OBC 1יחידת בקרה

1נוזל קרור (1.5 ליטר)88988525201

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9684214/12/23
11:56

20/12/23
08:55019148

עדכון תוכנה ל
HUD לרכבים
שעודכנו לאחר

21

false

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה ל HUD לרכבים שעודכנו לאחר 21
עבודות

כמותתאורקוד
703911Bלרכבים שעודכנו לאחר 21.03 או ל HUD 1.עדכון

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9684314/12/23
11:56

20/12/23
איטום צמת בלם10:58019148

trueשמאלי

תלונות
כמותתאורקוד

איטום צמת בלם שמאלי
עבודות

כמותתאורקוד
1בדיקה ואיטום צמת בלם חניה שמאל713516

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

9447303/09/23
08:48

03/09/23
09:47

ללא
trueטיפול 1480020מחלקה

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 20
עבודות

כמותתאורקוד
S1002020 1טיפול

חלפים
כמותתאורקוד

1.8שמן ממסרה 1 ליטר9020007800
2דסקית נעילה3050018600

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10519007/05/23
14:12

31/05/23
11:5409017

עדכון תכנה
BMS חיישן

460TI
false

תלונות
כמותתאורקוד

460TI חיישן BMS עדכון תכנה
עבודות

כמותתאורקוד
5Z027612460TI BMS 22  עדכוןRC1024-GE13001-12.2

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10519107/05/23
14:13

31/05/23
החלפה / עדכון11:5509017

OBC -תכנה לtrue

תלונות
כמותתאורקוד

OBC -החלפה / עדכון תכנה ל
עבודות

כמותתאורקוד
204510A23SC0320 במסגרת OBC-5.עדכון תכנה ל

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10519207/05/23
14:13

31/05/23
11:5509017

עדכון
,AC,MMI,ESC

HUD
true

תלונות
כמותתאורקוד

AC,MMI,ESC,HUD עדכון
עבודות

כמותתאורקוד
7079155AC,MMI,ES 22 מבצע תיקון עדכון תכנהCP1021.9

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

011/09/22
08:00

11/09/22
08:00

חלפים



כמותתאורקוד
GE00100002GEELY 0כבל טעינה לעמדה ציבורית
GE001000080כרטיס זיכרון 32 ג'יגה
GE001000250כרטיס טעינה נטען בסך של 500 ש"ח
GE00300000כרטיס סים + WAZE 0התקנת
GE00900000Plug & Charge - 0עמדת טעינה ביתית


